Wolf Brunlin et Folko de Pica. 

I-835,A 

Ad querimoniam Johani Cyechlin proscribi debent C(onrad) et Dytrich, dicti 

Blumelin. Nichil dederunt. |c |d 

1  1334. 

a  Fol. 59va | fol. 60r. 
b  Fol. 60r | fol. 60va. 
c  Fol. 60va | fol. 60vb; fol. 61rv, fol. 62r nicht beschriftet; fol. 62v Lind domj] von 

neuerer Hand. 
d  Fol. 62v | hinteres Deckblatt recto. 

I-836,A 
a...................bb iuramento promisit pstnoc pro se et amicis suis inviolabiliter 

observare. 

I-837 
dNotum, quod sub anno Domini oM oCCC oXVIII circa Nativitatem beate 

Marie Virginis1 sub scripte persone promiserunt data fide pro Johani de 

Brozolsheim, quod ecederee debet per orIIII annos sine gratia ad X miliaria 

a civitate Herbipol.f, videlicet dominus Wol. de Grunbach, prepositus 

Herbipolum, dominus Ber, frater suus, Erkengerus de Sauwensheim miles, 

Eberhardus de Grvnbach, Cvnradus de Brozolsheim, Hartmannus et 

Cvnradus fratres de Rebbestog, Wol. Brunlin et H. dictus Esel filius eius et 

Frizo Wammes et nunc, si predictus Johanus de Brozolsheim promissum 

huiusmodi violaret tempore medio, tunc predicti fideiussores efficiaciter 

laborabunt, ut eundem Johanem deprehendant et domino episcopo 

representant. 

I-838 
gSub anno Domini oM oCCC oXVII jn crastino Nycholai2 soror Adilheidis, filia 

quondam Friderici de Grambach de Arnstein, liber dedit et donavit  

1  um 1318, September 8, Freitag. 
2  1317, Dezember 7, Mittwoch. 

a  Hand B. 
b  Vermutlich: Dominus prenotatus sub.] so Heßberg 1931 (vor der Restaurierung). 
c  proscriptione so Heßberg. 
d  Hand A. 
e  So Heßberg 1931; heute nicht mehr lesbar, da bei der Restaurierung auf den linken Teil 

des Falles ein Papierstreifen geklebt wurde; die vorigen Wörter lassen sich noch 
einigermaßen entziffern, hier nicht mehr.  

f  Folgen zwei senkrechte Striche. 
g  Hand B. 

 fratribus theutunicis in Nuwenbrvnnen omnia bona sua sita in 

Tvotenbrunnen, quesita et inquirenda, salvis sibi usufructibus ad sue vite 

tempora coram domino Godfrido electo et confirmato Herbip. ecclesie, 

presentibus domino de Sebeche et domino de Katzensteina etc. |b  

a  Katzstein] in der Zeile, en] über der Zeile. 
b  Hinteres Deckblatt verso nicht beschriftet. 

Das zweite Landgerichtsprotokoll 

(Staatsarchiv Würzburg, Standbuch 822) 

II-1 

(¶) Annoa domini oM oCCC toXXXV sabbato post diem benedicti Egidii1 

dominus Otto dei et apostolice sedis gratia episcopus Herb. perfecit et 

constituit dominum Heinricum de Reinstein canonicum et archidiaconus